
\

UCHWAŁA Nr Q90. AbO *2108 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie samochodu Powiatowego Domu 
Dzieci w Szczutowie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 50 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.)
1 § 85 ust. 1 pkt 3 i' § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2011r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Uchwały Nr 816.154.2014 
Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym 
i jednostkach organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie samochodu osobowego marki Ford 
Fokus (nr rejestracyjny WSE 9C07 rok produkcji: 2009 r.) będącego w dyspozycji 
Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sierpcu.

§ 2.
w Szczutowie

Zarząd:

1) Jan Laskowski - Przewodniczący

2) Wojciech Rychter - członek .

3) Sławomir Olejniczak -członek

4) Stanisław Pawłowski - członek

5) Krystyna Siwiec -członek

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.


